平成30年10月16日

日本戦略MG教育学会会員各位

日本戦略MG教育学会

会長 川野克典

平成３１年度 会費納入について（御依頼）

陽春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本戦略MG教育学会は今年８年目を迎えることになりました。経済情勢の変化に伴

い、取り組み課題も多大になってきております。当学会も更なる社会的な役割を果た

していきたいと思いますので、今後ともご協力下さいますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

早速ではございますが、平成３１年度の会費納入をお願い申し上げます。

3,000円を下記の口座へお振り込みくださいますようお願い致します。

記

銀行名：常陽銀行（ジョウヨウギンコウ）

支店名：古河支店（コガシテン）

口座番号：普通 1702254

口座名：日本戦略ＭＧ教育学会小林静史

以上